
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.249.2018

BURMISTRZA MIASTA KOCK

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
rozwoju sportu na terenie Gminy Kock w 2018 r.

Na podstawie §4 ust.1 uchwały Nr XXI/139/2016 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 30 września
2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy
Kock (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 3919) zarządza się, co następuje:

§1

1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy
Kock w roku 2018.

2. Treść ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 zarządzenia.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na okres 14 dni:

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kocku;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kocku;

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kocku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


